
MmMZ_OL013

Změnový list Č. 1 ze dne 10.10.2022 statutární mést©
Doručeno: 10.11-20-“

________________________________________________ MBM/156521/2022

Most

přliahy:lisxy:i
druh:Dodávka a montáž herních prvkůNázev stavby:

Číslo smluvního vztahu: 127/2/2022

Název části stavby (PS, SO): mmirioes861e^a60

Objednatel:
Statutární město Most, Radniční 1, PSČ 434 69

Zhotovitel:
Unipark s.r.o.. Slavkovská 210, 059 86 Nová Lesná

Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/fw^vozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést 
změnu smluvní dokumentace ve

technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní eenu/termín dokončení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
1. Není uvažováno s nutností provést dendrologické posouzení stromů.
2. Není požadováno provedení ochranné vrstvy na herních prvcích s uměleckou malbou.
3. Termín dokončení realizace je 25.10.2022

Nové řešení:
1. Pro herní balanční prvek na krátké trase bude doplněno dendrologické posouzení stromů, které zajistí 
objednatel.
2. Výtvarně řešené herní prvky budou opatřeny navíc ještě ochrannou vrstvou proti poškození (např. postříkáním 
spreji, nátěry apod.).
3. Nový termín dokončení prací bude 12.12.2022
Zdůvodnění změny:
1. Dendrologické posouzení je nezbytné pro stanovení možnosti využití dotčených stromů pro zavěšení balančního 
herního prvku a jeho certifikaci.
2. Provedení ochranné vrstvy je žádoucí z důvodu zajištění atraktivnosti a dlouhé životnosti herních prvků.
3. S ohledem na uvedené změny bude termín dokončení prací spojených s dodávkou a montáží herních prvků 
prodloužen do 12.12.2022.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: ne

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:

Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH:

Nová cena díla vč. DPH:

Stránka I z 2F_OI_013E platí od: 18. 1. 2021



MmM Z_OI_013

Vliv změny na termín dokončení díla; ano

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 25.10.2022

Nový termín dokončení díla: 12.12.2022

ÍJniParhZměnu navrhuje (jméno, příjmení); Mgr. Vladislav Novýsedlák, jednatel
Cl- , s r o

Podpis:Datum: 10.10.2022

S^UniParkZměnový list vyhotovil (jméno, příjmení): Mgr. Vladislav Novýsedlák, jednatel
UniparK s ro 
^'0- 059 86 Nové Lesná IČO, 52 206 092 ič DP^- SK2‘2‘*36941Podpis:Datum: 10.10.2022

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmem'): Mgr. Vladislav Novýsedlák, jednatel

UniParkPodpis:Datum: 10.10.2022

sna

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmem'):

Podpis:Datum:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, př

21 10. 2022Datum:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení): 

21 10. 2022Datum:

Příloha změnového listu:

Stránka2z2F_OI_013E platí od: 18. 1.2021


